Постановление                              Карар

                ______16.04.2025_____________                 г.Чистополь

       №  ____176_________

О нормативе стоимости 1 квадрат-

ного метра общей площади жилья

на II квартал 2025 года по Чисто-

польскому муниципальному райо-

ну

 В целях реализации регионального проекта «Обеспечение жильем моло-

дых семей в Республике Татарстан» государственной программы «Обеспечение

качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населе-

ния Республики Татарстан», утвержденной постановлением Кабинета Мини-

стров Республики Татарстан от 03.10.2019 года №888 «Об утверждении госу-

дарственной программы «Обеспечение качественным жильем и услугами жи-

лищно-коммунального хозяйства населения Республики Татарстан», и про-

граммы «Обеспечение жильем молодых семей в Чистопольском муниципаль-

ном районе Республики Татарстан 2020-2025 годы», утвержденной постановле-

нием Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района Рес-

публики Татарстан от 31.03.2020 года №165 «Об утверждении программы

«Обеспечение жильем молодых семей в Чистопольском муниципальном рай-

оне Республики Татарстан  на 2020-2025 годы», в соответствии с письмом Не-

коммерческого Партнерства «Союз оценщиков Республики Татарстан», от

27.01.2025 года №31 «Об определении диапазона цен», Исполнительный коми-

тет Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на II квартал 2025 года норматив стоимости 1 квадратного метра

общей площади жилья (в рублях) по Чистопольскому муниципальному району

в размере 98 488 (Девяносто восемь тысяч четыреста восемьдесят восемь) руб-

лей.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на офици-

альном сайте Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

(http://chistopol.tatarstan.ru).

http://chistopol.tatarstan.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-

теля руководителя Исполнительного комитета Чистопольского муниципально-

го района по инфраструктурному развитию.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                    Э.Р. Хасанов